
 

FUNCEB - EDITAL 002/2025 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  
REGIME ESPECIAL DE DIREITO ADMNISTRATIVO (REDA) 

RESULTADO PROVISÓRIO  
 
A Diretora Geral da Fundação Cultural do Estado da Bahia – FUNCEB, no uso de suas atribuições e 
cumprindo o disposto no Capitulo 11 Edital 002/2025, das vagas remanescente do Edital 001/2025, 
publicado no Diário Oficial do Estado da Bahia de 30/07/2025, por Processo Seletivo Simplificado para 
Funções Temporárias de Técnico de Nível Médio, e, conforme especificação no item 2: 

RESOLVE: 
 divulgar a Relação Final da Avaliação Curricular, dos HABILITADOS para entrega de documentos 
conforme as seguintes listas.  
 

Salvador, 20 de Dezembro de 2025 

JOSEANE DA SILVA PEREIRA DOS SANTOS 

Diretora Geral em Exercício da Fundação Cultural do Estado da Bahia 

 

Resultado Inscrições Deferidas - Ampla Concorrência 

001 - 20011757 - Técnico Nível Médio – CAMAREIRA 

CLASSIFI
CAÇÃO 

N° 

INSCRIÇÃO 
NOME CPF 

NOTA 

AFERIDA 
CLASSIFICAÇÃO 

1 1198806 MARCOS DE LIMA QUADROS 349.XXX.XXX-59 10 HABILITADO 

2 1198767 EVANDRO DOS SANTOS SILVA 901.XXX.XXX-34 10 HABILITADO 

3 1198827 CARMEM SUELI CERQUEIRA DOS SANTOS 797.XXX.XXX-34 10 HABILITADO 

4 1198860 DANIELA CRUZ DE SOUZA 887.XXX.XXX-00 10 HABILITADO 

5 1198861 EVANI DA SILVA LIMA 777.XXX.XXX-68 10 HABILITADO 

6 1198882 NOEMIA DOS SANTOS DE SOUZA 025.XXX.XXX-09 10 HABILITADO 

7 1198701 MERCIA GUILHERME DA SILVA 978.XXX.XXX-04 9,0 HABILITADO 

8 1198795 ILANA CONCEICAO REIS 023.XXX.XXX-80 8,5 HABILITADO 

9 1198726 CTIA CRISTINA DE OLIVEIRA E OLIVEIRA 613.XXX.XXX-49 8,0 HABILITADO 

10 1198877 FERNANDA RODRIGUES NASCIMENTO 
OLIVEIRA 

008.XXX.XXX-26 8,0 HABILITADO 

11 1198820 SILAS BARTOLOMEU DE JESUS SILVA 016.XXX.XXX-61 8,0 HABILITADO 

12 1198742 ALINE MATOS E MATOS 672.XXX.XXX-68 7,5 HABILITADO 

13 1198753 MACELI FERREIRA LIMA 959.XXX.XXX-68 7,5 HABILITADO 

14 1198842 ANGELA VIEIRA SANTOS 015.XXX.XXX-08 7,0 HABILITADO 

15 1198755 LIVIA ALVES BISPO DOS SANTOS 011.XXX.XXX-10 7,0 HABILITADO 

16 1198809 MAIANE SANTOS DE SA 043.XXX.XXX-80 7,0 HABILITADO 

 

Resultado Inscrições Deferidas - Ampla Concorrência 

002 - 20011757 - Técnico Nível Médio – ELETRICISTA DE ESPETÁCULO 
CLASSIFI
CAÇÃO 

N° 

INSCRIÇÃO 
NOME CPF 

NOTA 

AFERIDA 
CLASSIFICAÇÃO 

1 1198821 JOSINEI SANTANA BRASIL 651.XXX.XXX-34 10 HABILITADO 

2 1198707 DIOGENES LUIS SILVA DOS SANTOS 510.XXX.XXX-68 9,5 HABILITADO 

3 1198717 UBALDO LUIS LIMA 925.XXX.XXX-49 9,5 HABILITADO 

4 1198759 JONES MENEZES DOS SANTOS 012.XXX.XXX-95 7,5 HABILITADO 

5 1198822 JOSUE DA HORA SANTOS 577.XXX.XXX-04 7,0 HABILITADO 

 

Resultado Inscrições Deferidas - Cota Negros 
002 - 20011757 - Técnico Nível Médio – ELETRICISTA DE ESPETÁCULO 



 

CLASSIFI
CAÇÃO 

N° 

INSCRIÇÃO 
NOME CPF 

NOTA 

AFERIDA 
CLASSIFICAÇÃO 

1 1198821 JOSINEI SANTANA BRASIL 651.XXX.XXX-34 10 HABILITADO 

2 1198707 DIOGENES LUIS SILVA DOS SANTOS 510.XXX.XXX-68 9,5 HABILITADO 

3 1198717 UBALDO LUIS LIMA 925.XXX.XXX-49 9,5 HABILITADO 

4 1198759 JONES MENEZES DOS SANTOS 012.XXX.XXX-95 7,5 HABILITADO 

5 1198822 JOSUE DA HORA SANTOS 577.XXX.XXX-04 7,0 HABILITADO 

 

Resultado Inscrições Deferidas - Ampla Concorrência 
003 - 20011757- Técnico Nível Médio – TÉCNICO DE SOM 

CLASSIFI
CAÇÃO 

N° 

INSCRIÇÃO 
NOME CPF 

NOTA 

AFERIDA 
CLASSIFICAÇÃO 

1 1198874 PAULO CESAR SILVA DOS SANTOS 030.XXX.XXX-27 10 HABILITADO 

2 1198785 KLEITON BRENDO LEONE DE JESUS 098.XXX.XXX-21 10 HABILITADO 

3 1198731 LU EDUARDO MIRANDA CAVALCANTE 862.XXX.XXX-07 9,5 HABILITADO 

4 1198879 MATHEUS SOARES DA PURIFICACAO 035.XXX.XXX-70 8,5 HABILITADO 

5 1198858 JORGE LUIZ ANTUNES DE SOUZA 970.XXX.XXX-68 8,0 HABILITADO 

6 1198719 UBIRATA TEIXEIRA DO NASCIMENTO 815.XXX.XXX-91 8,0 HABILITADO 

7 1198789 GIULIANO CONCEICAO DOS SANTOS 893.XXX.XXX-49 7,0 HABILITADO 

8 1198782 CHRISTIAN JONATHAS DOS SANTOS SILVA 861.XXX.XXX-97 7,0 HABILITADO 

9 1198884 JEAN PEREIRA DE JESUS 861.XXX.XXX-30 7,0 HABILITADO 

10 1198838 RENAN DA SILVA SOUZA DIAS 078.XXX.XXX-90 7,0 HABILITADO 

 


